Pachaanwe Ninety Five پچانوے Chauranwe Ninety Four ۹۵ نوےۺچورا ۹۴

Satanwe Ninety Seven ستانوے Chhayaanwe Ninety Six  ۹۷ نوےچھیا ۹۶

Ninnaanwe Ninty Nine وےۺننا Athaanwe Ninety Eight ۹۹ اٹھانوے ۹۸

اسیۺطرحۺطویلۺاعدادۺکیۺکچھۺصورتیںۺدیکھیے:

Aik sau  One Hundred  ایکۺسو  ۱۰۰ 

Aik sau aik  One Hundred  and One  یکسوۺاۺیکا  ۱۰۱  

Aik sau do  One Hundred and Two  سوۺدوۺۺیکا  ۱۰۲  

Do sau   Two Hundred  سوۺۺدو  ۲۰۰

Aik Hazaar   One Thousand  ہزارۺۺیکا  ۱۰۰۰

Aik Hazaar Aik  One Thousand and One یکہزارۺۺاۺیکا  ۱۰۰۱

Aik Hazaar Das One Thousand and Ten ہزارۺۺدسۺۺیکا  ۱۰۱۰

Das Hazaaar   Ten Thousand  ہزارۺۺدس  ۰۰۰۰,۱

Aik Laakh   One lakh  لاۺکھۺیکا ۰۰۰,۱۰۰

Das Laakh   Ten lakhs /One million  لاکھۺۺدس ۰۰۰,۰۰,۱۰

Aik Crore  One Crore/ Ten million   کروےۺیکا ۰۰,۱۰۰,  ۰۰۰

(:Fractions) یہاعشارۺ 

انگریزیۺہیۺکیۺطرحۺظاہرۺکیاۺجاتاۺہے۔ۺکسریۺیاۺۺ(ۺسےۺکمۺہوں(ۺکوۺاردومیںۺبھی1اعشاریۺیاۺکسریۺقیمتوںۺ)یعنیۺوہۺقیمتیںۺجوۺایک)